مراجعه شود به

Michail Gorbatschof, Peretroika, Die zweite Revoloution.s. 229.Mün-
chen1987 .

حفیظ الله امین در دادگاه تاریخ

31

5- مصاحبۀ مطبوعاتی لیونید برژنف منشی عمومی کمیته مرکزی حزب کمونیست
وصدرهیأت رئیسۀ شورای عالی اتحادشوروی با خبرنگارروزنامۀ پراودا. 12 جنوری

1980- 22 جدی 1358 . وزارت اطلاعات وکلتور. مطبعۀ دولتی .
6- ازسخنان ببرک کارمل، شام شش جدی 1358. انتشار یافته ازرادیوهای اتحاد

شوروی وقت.
7- مصاحبه های مطبوعاتی ببرک کارمل با ژورنالیستان داخلی وخارجی. 20 جدی

1358. شمارۀ )2( ص 10. وزارت اطلاعات وکلتور
8- مصاحبۀ مطبوعاتی ببرک کارمل شمارۀ )3(